ZP-331-9/2015 Bydgoszcz. 23.03.2015 .
Szanowni Panstwo!

W zwiazku z zapytaniami dotyczacymi przetargu nieograniczonego na sukcesywny

zakup zaréwek oraz $wietlowek dla potrzeb Opery Nova w Bydgoszezy, dzialajac na

podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze

zm.), Zamawiajacy przekazuje nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1:

Dot. czesci [ poz. 2:

Tego typu lampy maja strumien swietlny 20500 Im, czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie zaréwek T19 o takim strumieniu?

Odpowiedz: Zamawiajaca wyraza zgode.

Pytanie 2:

Dot. czgsei I poz. 3:

Tego typu lampy maja strumien swietlny 29300 Im, czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie zar6wek T29 o takim strumieniu?

Odpowiedz: Zamawiajaca wyraza zgode.

Pytanie 3:

Dot. czgsei I poz. 9:

Czy chodzi o zarnik o dlugosci 189 mm?

Odpowiedz. Tak

Pytanie 4:

Dot. czesei I, 111 IIT:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanic zamiennikéw zrodet  $wiatta okreslonych
w specyfikacji?

Odpowiedz: Zamawiajgca wyraza zgodg. Jednoczesnie Zamawiajacy podkresla, ze ze
wzgledu na specyfike zamdwienia zamienniki nie mogg jakosciowo r6zni¢ sie od tych

okreslonych w specyfikaciji
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